
Zarządzenie  Nr 64/2012 

Wójta Gminy Strachówka 

                                                         z dnia 17 grudnia 2012roku 

 
W sprawie zmiany zarządzenia Nr 36/2012 z dnia 19 lipca 2012 

 

     Na podstawie art. 31,33 Ustawy z dnia 08.03.1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2001r.Nr 142 poz. 1591 z późn. zmianami .) art. 4, 10 ustawy z dnia 29.09.1994r. ustawy o 

rachunkowości (Dz. U.  z 2009 r. Nr 152 poz. 1223 z późn. zmianami) , art.44 ustawy z dnia 27 

sierpnia  2009r. o finansach publicznych (Dz. U.  Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami 

oraz Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 5 lipca  2010 roku w sprawie szczegółowych 

zasad rachunkowości  oraz planów kont  dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych , państwowych 

funduszy celowych  oraz państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę  poza 

granicami Rzeczpospolitej Polskiej (Dz. U. Nr 128 , poz.861 z późn. zm.), zarządzam co 

następuje: 

§1 

 

Wprowadza się zmiany w zarządzeniu Nr 36/2012 Wójta Gminy Strachówka z dnia 19 lipca 

2012r w sprawie organizacji rachunkowości do realizacji projektu „W samą porę – aktywne 

pięćdziesięciolatki” 

W § 1 wiersz 21 otrzymuje brzmienie „ Dla oznaczenia wydatków kwalifikowanych ze względu 

na numer działania w ramach projektu oraz koszty w strukturze konta oznaczono w sposób 

następujący: 

 Zadnie 1 –Szkolenia podnoszące umiejętności zawodowe przydatne poza rolnictwem 

 Zadanie 2 -  Współpraca ponadnarodowa 

 Zadanie 3 – Zarządzanie projektem 

 Koszty pośrednie – 4”  

 

 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


